
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695,poz.1175), Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości – 25.012.917,22 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.807.086,87 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 308.347,51 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.205.830,35 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.791.130,67zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

  " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 26.444.576,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.336.058,55 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.288.723,79 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.164.272,80 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.124.450,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 481.845,25 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.080.755,43 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 323.735,08 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.108.517,62 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.108.517,62 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.484.844,95 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7.1. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 7. 
Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.; 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 
8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.;" 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 451 902,82Pomoc społeczna 0,00 305,00 452 207,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 119 595,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 305,00 119 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 741,00 0,00 305,00 3 046,00

855 5 765 076,60Rodzina 0,00 14 982,00 5 780 058,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 732,97 0,00 0,00 97 732,97

85502 1 612 190,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 9 092,00 1 621 282,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 597 938,00 0,00 9 092,00 1 607 030,00

85504 148 370,00Wspieranie rodziny 0,00 5 890,00 154 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 148 370,00 0,00 5 890,00 154 260,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

20 791 799,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 347,51 0,00 0,00 308 347,51

0,00 15 287,00 20 807 086,87

majątkowe

4 205 830,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

0,00 0,00 4 205 830,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 997 630,22

2 099 478,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 099 478,18

0,00 25 012 917,2215 287,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r.  - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

zmniejszenie -47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

zmniejszenie -47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 147 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 818,76 1 147 818,76 1 147 818,76 0,00 0,00

zmniejszenie -47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 938,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 938,27 1 099 938,27 1 099 938,27 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 434 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 226,02 434 226,02 434 226,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 482 106,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 106,51 482 106,51 482 106,51 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 262,00 28 262,00 28 262,00 0,00 28 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 262,00 38 262,00 38 262,00 0,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 242 168,47 174 168,47 127 113,47 0,00 127 113,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 168,47 174 168,47 127 113,47 0,00 127 113,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 189 746,47 121 746,47 95 691,47 0,00 95 691,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 746,47 121 746,47 95 691,47 0,00 95 691,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 250,75 29 250,75 29 250,75 0,00 29 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 450,75 28 450,75 28 450,75 0,00 28 450,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 246,00 16 246,00 16 246,00 0,00 16 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 046,00 17 046,00 17 046,00 0,00 17 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 282 279,11 5 212 380,31 5 002 137,87 3 909 873,70 1 092 264,17 0,00 155 640,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 240,00 -45 240,00 -45 240,00 -45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 240,00 45 240,00 35 200,00 31 200,00 4 000,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 282 279,11 5 212 380,31 4 992 097,87 3 895 833,70 1 096 264,17 0,00 165 680,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 825 292,44 3 755 393,64 3 575 924,20 2 994 861,70 581 062,50 0,00 124 867,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 812 482,44 3 742 583,64 3 556 614,20 2 971 551,70 585 062,50 0,00 131 367,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 124 867,00 124 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 367,00 131 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 327 055,10 2 327 055,10 2 327 055,10 2 327 055,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 510,00 -7 510,00 -7 510,00 -7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 545,10 2 319 545,10 2 319 545,10 2 319 545,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 444 589,50 444 589,50 444 589,50 444 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 389,50 433 389,50 433 389,50 433 389,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 44 442,60 44 442,60 44 442,60 44 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 842,60 39 842,60 39 842,60 39 842,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59 655,00 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 655,00 63 655,00 63 655,00 0,00 63 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 291 714,00 291 714,00 281 819,00 242 251,00 39 568,00 0,00 9 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 134,00 271 134,00 261 039,00 221 471,00 39 568,00 0,00 10 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 9 895,00 9 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 095,00 10 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 193 100,00 193 100,00 193 100,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 200,00 173 200,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 32 671,00 32 671,00 32 671,00 32 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 871,00 31 871,00 31 871,00 31 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 635,00 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 555,00 3 555,00 3 555,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 345 875,00 345 875,00 332 383,00 256 091,00 76 292,00 0,00 13 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 100,00 33 100,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 975,00 378 975,00 363 383,00 287 091,00 76 292,00 0,00 15 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 13 492,00 13 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 592,00 15 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 202 518,00 202 518,00 202 518,00 202 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 518,00 233 518,00 233 518,00 233 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 314 375,00 314 375,00 312 415,00 147 919,00 164 496,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 440,00 1 440,00 200,00 200,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 665,00 314 665,00 311 465,00 146 969,00 164 496,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 116 841,00 116 841,00 116 841,00 116 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 741,00 115 741,00 115 741,00 115 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 726,00 20 726,00 20 726,00 20 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 926,00 20 926,00 20 926,00 20 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 330 688,58 1 323 688,58 907 686,05 475 306,92 432 379,13 0,00 401 602,53 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 5,00 0,00 5,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 993,58 1 323 993,58 907 691,05 475 306,92 432 384,13 0,00 401 902,53 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 440 845,75 433 845,75 429 783,00 375 080,00 54 703,00 0,00 4 062,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 5,00 0,00 5,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 150,75 434 150,75 429 788,00 375 080,00 54 708,00 0,00 4 362,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 877,00 19 877,00 19 877,00 0,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 882,00 19 882,00 19 882,00 0,00 19 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 972 012,73 5 972 012,73 698 962,74 345 941,70 353 021,04 0,00 5 178 767,71 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 708,05 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 690,05 25 690,05 654,81 576,81 78,00 0,00 14 327,19 10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 986 994,73 5 986 994,73 699 617,55 346 518,51 353 099,04 0,00 5 193 094,90 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 658 511,14 1 658 511,14 219 784,93 193 504,52 26 280,41 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 092,00 9 092,00 264,81 264,81 0,00 0,00 8 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 667 603,14 1 667 603,14 220 049,74 193 769,33 26 280,41 0,00 1 447 553,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 438 726,21 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 827,19 8 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 8 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 553,40 1 447 553,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 553,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 60 328,44 60 328,44 60 328,44 60 328,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,28 221,28 221,28 221,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 549,72 60 549,72 60 549,72 60 549,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 127 167,14 127 167,14 127 167,14 127 167,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,11 38,11 38,11 38,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 205,25 127 205,25 127 205,25 127 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 690,39 1 690,39 1 690,39 1 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,42 5,42 5,42 5,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695,81 1 695,81 1 695,81 1 695,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 202 079,32 202 079,32 58 225,07 53 214,07 5 011,00 0,00 143 854,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 890,00 5 890,00 390,00 312,00 78,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 969,32 207 969,32 58 615,07 53 526,07 5 089,00 0,00 149 354,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 100,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 868,13 40 868,13 40 868,13 40 868,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,42 259,42 259,42 259,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 127,55 41 127,55 41 127,55 41 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 845,40 7 845,40 7 845,40 7 845,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,23 46,23 46,23 46,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 891,63 7 891,63 7 891,63 7 891,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 078,73 1 078,73 1 078,73 1 078,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085,08 1 085,08 1 085,08 1 085,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 954,00 954,00 954,00 0,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 391 011,13 391 011,13 296 571,35 38 720,69 257 850,66 0,00 157,50 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 708,05 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 708,05 10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 011,13 391 011,13 296 571,35 38 720,69 257 850,66 0,00 157,50 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27 688,62 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 950,23 -8 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 738,39 18 738,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 738,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 759,69 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 538,54 -1 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 221,15 3 221,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 678,36 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,28 -219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459,08 459,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 768,20 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 726,02 2 726,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 494,22 38 494,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 494,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 619,65 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 982,03 7 982,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 982,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 601,68 17 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 429 289,17 19 320 771,55 12 298 103,98 7 177 735,99 5 120 367,99 481 845,25 6 056 088,24 323 735,08 0,00 160 999,00 7 108 517,62 7 108 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -114 628,54 -66 748,05 -56 040,00 -45 240,00 -10 800,00 0,00 0,00 -10 708,05 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 129 915,54 82 035,05 46 659,81 31 776,81 14 883,00 0,00 24 667,19 10 708,05 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 26 444 576,17 19 336 058,55 12 288 723,79 7 164 272,80 5 124 450,99 481 845,25 6 080 755,43 323 735,08 0,00 160 999,00 7 108 517,62 7 108 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 5 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 966,81 305,00 4 271,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 741,00 305,00 3 046,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 741,00 305,00 3 046,00

855 Rodzina 5 386 682,42 14 982,00 5 401 664,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 597 938,00 9 092,00 1 607 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 597 938,00 9 092,00 1 607 030,00

85504 Wspieranie rodziny 148 370,00 5 890,00 154 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 370,00 5 890,00 154 260,00

Razem: 5 928 915,31 15 287,00 5 944 202,31

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r.  - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 966,81 305,00 4 271,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 741,00 305,00 3 046,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 300,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41,00 5,00 46,00

855 Rodzina 5 386 682,42 14 982,00 5 401 664,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 597 938,00 9 092,00 1 607 030,00

3110 Świadczenia społeczne 1 438 726,21 8 827,19 1 447 553,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 881,98 221,28 21 103,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 365,44 38,11 119 403,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 617,41 5,42 622,83

85504 Wspieranie rodziny 148 370,00 5 890,00 154 260,00

3110 Świadczenia społeczne 143 600,00 5 500,00 149 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,13 259,42 3 159,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,40 46,23 611,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,74 6,35 84,09

4300 Zakup usług pozostałych 954,00 78,00 1 032,00

Razem: 5 928 248,04 15 287,00 5 943 535,04

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r.  - Organ Gminy -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 428 366,81Pomoc społeczna 0,00 305,00 428 671,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 119 501,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 305,00 119 806,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 741,00 0,00 305,00 3 046,00

855 5 744 675,39Rodzina 0,00 14 982,00 5 759 657,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 092,97 0,00 0,00 89 092,97

85502 1 600 438,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 9 092,00 1 609 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 597 938,00 0,00 9 092,00 1 607 030,00

85504 148 370,00Wspieranie rodziny 0,00 5 890,00 154 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 148 370,00 0,00 5 890,00 154 260,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

20 628 179,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
299 707,51 0,00 0,00 299 707,51

0,00 15 287,00 20 643 466,65

majątkowe

4 205 830,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

0,00 0,00 4 205 830,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 834 010,00

2 090 838,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 090 838,18

0,00 24 849 297,0015 287,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r.  - j.b.Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

zmniejszenie -47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

zmniejszenie -47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 1 706 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 220,78 1 706 220,78 1 706 220,78 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 147 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 818,76 1 147 818,76 1 147 818,76 0,00 0,00

zmniejszenie -47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 938,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 938,27 1 099 938,27 1 099 938,27 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 434 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 226,02 434 226,02 434 226,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 482 106,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 106,51 482 106,51 482 106,51 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 262,00 28 262,00 28 262,00 0,00 28 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 262,00 38 262,00 38 262,00 0,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 242 168,47 174 168,47 127 113,47 0,00 127 113,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 168,47 174 168,47 127 113,47 0,00 127 113,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 189 746,47 121 746,47 95 691,47 0,00 95 691,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 746,47 121 746,47 95 691,47 0,00 95 691,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 250,75 29 250,75 29 250,75 0,00 29 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 450,75 28 450,75 28 450,75 0,00 28 450,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 246,00 16 246,00 16 246,00 0,00 16 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 046,00 17 046,00 17 046,00 0,00 17 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 361 837,25 361 837,25 300 841,35 36 920,69 263 920,66 0,00 0,00 60 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 708,05 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 708,05 10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 837,25 361 837,25 300 841,35 36 920,69 263 920,66 0,00 0,00 60 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 350 085,25 350 085,25 289 089,35 36 920,69 252 168,66 0,00 0,00 60 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 708,05 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 708,05 10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 085,25 350 085,25 289 089,35 36 920,69 252 168,66 0,00 0,00 60 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 950,23 8 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 950,23 -8 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 538,54 1 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 538,54 -1 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 219,28 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,28 -219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 768,20 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 726,02 2 726,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 494,22 38 494,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 494,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 619,65 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 982,03 7 982,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 982,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 601,68 17 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 369 489,41 7 267 971,79 6 136 151,27 2 424 950,86 3 711 200,41 481 845,25 205 726,00 283 250,27 0,00 160 999,00 7 101 517,62 7 101 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -69 388,54 -21 508,05 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 -10 708,05 0,00 0,00 -47 880,49 -47 880,49 -47 880,49 0,00 0,00

zwiększenie 69 388,54 21 508,05 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 10 708,05 0,00 0,00 47 880,49 47 880,49 47 880,49 0,00 0,00

po zmianach 14 369 489,41 7 267 971,79 6 136 151,27 2 424 950,86 3 711 200,41 481 845,25 205 726,00 283 250,27 0,00 160 999,00 7 101 517,62 7 101 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października  2020 r.  - j.b.Szkoła Podstawowa i
Przedszkole w Książkach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 872 473,37 4 872 473,37 4 719 210,37 3 851 377,20 867 833,17 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 240,00 -45 240,00 -45 240,00 -45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 240,00 45 240,00 35 200,00 31 200,00 4 000,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 872 473,37 4 872 473,37 4 709 170,37 3 837 337,20 871 833,17 0,00 163 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 678 257,70 3 678 257,70 3 555 475,70 2 985 413,20 570 062,50 0,00 122 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 665 447,70 3 665 447,70 3 536 165,70 2 962 103,20 574 062,50 0,00 129 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 122 782,00 122 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 282,00 129 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 327 055,10 2 327 055,10 2 327 055,10 2 327 055,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 510,00 -7 510,00 -7 510,00 -7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 545,10 2 319 545,10 2 319 545,10 2 319 545,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 444 589,50 444 589,50 444 589,50 444 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 389,50 433 389,50 433 389,50 433 389,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 44 442,60 44 442,60 44 442,60 44 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 842,60 39 842,60 39 842,60 39 842,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 655,00 56 655,00 56 655,00 0,00 56 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 655,00 60 655,00 60 655,00 0,00 60 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 291 580,00 291 580,00 281 819,00 242 251,00 39 568,00 0,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 000,00 271 000,00 261 039,00 221 471,00 39 568,00 0,00 9 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 9 761,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 961,00 9 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 193 100,00 193 100,00 193 100,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 200,00 173 200,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 32 671,00 32 671,00 32 671,00 32 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 871,00 31 871,00 31 871,00 31 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 635,00 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 555,00 3 555,00 3 555,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 325 305,00 325 305,00 311 971,00 256 091,00 55 880,00 0,00 13 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 100,00 33 100,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 405,00 358 405,00 342 971,00 287 091,00 55 880,00 0,00 15 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 13 334,00 13 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 434,00 15 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 202 518,00 202 518,00 202 518,00 202 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 518,00 233 518,00 233 518,00 233 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 314 375,00 314 375,00 312 415,00 147 919,00 164 496,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 440,00 1 440,00 200,00 200,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 665,00 314 665,00 311 465,00 146 969,00 164 496,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 116 841,00 116 841,00 116 841,00 116 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 741,00 115 741,00 115 741,00 115 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 726,00 20 726,00 20 726,00 20 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 926,00 20 926,00 20 926,00 20 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 998 175,37 4 998 175,37 4 838 962,37 3 958 457,20 880 505,17 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 240,00 -45 240,00 -45 240,00 -45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 240,00 45 240,00 35 200,00 31 200,00 4 000,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 998 175,37 4 998 175,37 4 828 922,37 3 944 417,20 884 505,17 0,00 169 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 301 818,48 1 294 818,48 898 655,95 475 306,92 423 349,03 0,00 396 162,53 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 5,00 0,00 5,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 123,48 1 295 123,48 898 660,95 475 306,92 423 354,03 0,00 396 462,53 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 440 845,75 433 845,75 429 783,00 375 080,00 54 703,00 0,00 4 062,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 5,00 0,00 5,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 150,75 434 150,75 429 788,00 375 080,00 54 708,00 0,00 4 362,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 877,00 19 877,00 19 877,00 0,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 882,00 19 882,00 19 882,00 0,00 19 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 569 249,60 5 569 249,60 390 639,39 307 221,01 83 418,38 0,00 5 178 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 982,00 14 982,00 654,81 576,81 78,00 0,00 14 327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 584 231,60 5 584 231,60 391 294,20 307 797,82 83 496,38 0,00 5 192 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 646 759,14 1 646 759,14 208 032,93 193 504,52 14 528,41 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 092,00 9 092,00 264,81 264,81 0,00 0,00 8 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 655 851,14 1 655 851,14 208 297,74 193 769,33 14 528,41 0,00 1 447 553,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 438 726,21 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 827,19 8 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 8 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 553,40 1 447 553,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 553,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 60 328,44 60 328,44 60 328,44 60 328,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,28 221,28 221,28 221,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 549,72 60 549,72 60 549,72 60 549,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 127 167,14 127 167,14 127 167,14 127 167,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,11 38,11 38,11 38,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 205,25 127 205,25 127 205,25 127 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 690,39 1 690,39 1 690,39 1 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,42 5,42 5,42 5,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695,81 1 695,81 1 695,81 1 695,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 202 079,32 202 079,32 58 225,07 53 214,07 5 011,00 0,00 143 854,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 890,00 5 890,00 390,00 312,00 78,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 969,32 207 969,32 58 615,07 53 526,07 5 089,00 0,00 149 354,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 100,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 868,13 40 868,13 40 868,13 40 868,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,42 259,42 259,42 259,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 127,55 41 127,55 41 127,55 41 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 845,40 7 845,40 7 845,40 7 845,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,23 46,23 46,23 46,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 891,63 7 891,63 7 891,63 7 891,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 078,73 1 078,73 1 078,73 1 078,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085,08 1 085,08 1 085,08 1 085,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 954,00 954,00 954,00 0,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 020 698,51 7 013 698,51 1 315 508,34 792 527,93 522 980,41 0,00 5 690 991,74 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 287,00 15 287,00 659,81 576,81 83,00 0,00 14 627,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 035 985,51 7 028 985,51 1 316 168,15 793 104,74 523 063,41 0,00 5 705 618,93 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 13 października 2020 r. -
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00394 222,44 394 222,44

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 46 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w Książkach 46 000,00 0,00 46 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 348 222,44348 222,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 722,44 0,00 334 722,44

Modernizacja zbiornikówi i budowa przyłączy wodociągowych
 

40 787,87 0,00 40 787,87

Wodomierze do zdalnego odczytu etap III 150 524,57 0,00 150 524,57

Wodomierze do zdalnego odczytu etap IV 143 410,00 0,00 143 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 13 500,00 0,00 13 500,00

600 Transport i łączność 0,003 550 630,06 3 550 630,06

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 305 000,00305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 245 630,063 245 630,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 199 630,06 0,00 3 199 630,06

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie 14 500,00 0,00 14 500,00

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 453 254,00 0,00 453 254,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejscowości Blizno od 0+000
 

km do 0+990 km 1 037 953,56 0,00 1 037 953,56

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko na
 

odcinku w km.0+000 do km 0+990 758 047,00 0,00 758 047,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki 13 000,00 0,00 13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek - II etap 7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 893 575,50 0,00 893 575,50

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 17 300,00 0,00 17 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Wydatki w ramach I etapu rewitalizacji-przebudowa ulic w miejscowości
 

Książki 46 000,00 0,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,001 706 220,78 1 706 220,78

63095 Pozostała działalność 0,00 1 706 220,781 706 220,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 818,76 - 47 880,49 1 099 938,27

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 1 147 818,76 - 47 880,49 1 099 938,27

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 226,02 47 880,49 482 106,51

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 434 226,02 47 880,49 482 106,51

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 176,00 0,00 124 176,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 124 176,00 0,00 124 176,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00244 374,00 244 374,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 244 374,00244 374,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 400,00 0,00 142 400,00

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie
 

partnerstwa publiczno-prywatnego 142 400,00 0,00 142 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 974,00 0,00 101 974,00

Zakup działki w miejscowości Książki z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 101 974,00 0,00 101 974,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,0058 539,70 58 539,70

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 58 539,7058 539,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 539,70 0,00 58 539,70

Plan zagospodarowania przestrzennego 58 539,70 0,00 58 539,70

750 Administracja publiczna 0,0071 646,64 71 646,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 71 646,6471 646,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 0,00 59 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Książkach 54 500,00 0,00 54 500,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 856,00 0,00 8 856,00

Zakup systemu backup do Urzedu Gminy w Książkach 8 856,00 0,00 8 856,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
3 290,64 0,00 3 290,64

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 3 290,64 0,00 3 290,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0068 000,00 68 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 68 000,0068 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach 60 000,00 0,00 60 000,00

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 8 000,00 0,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0021 730,13 21 730,13

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 21 730,1321 730,13

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 730,13 0,00 21 730,13

Rezerwa inwestycyjna 2020 21 730,13 0,00 21 730,13

801 Oświata i wychowanie 0,0069 898,80 69 898,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 69 898,8069 898,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Książkach 48 000,00 0,00 48 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
21 898,80 0,00 21 898,80

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 21 898,80 0,00 21 898,80

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup serwera do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00707 816,41 707 816,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 304,1050 304,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 304,10 0,00 25 304,10

Modernizacja studni na przepompowniach ścieków 25 304,10 0,00 25 304,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup pompy na przepompowni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 548 151,39548 151,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 1 845,00 0,00 1 845,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 617,89 0,00 370 617,89

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 370 617,89 0,00 370 617,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 688,50 0,00 175 688,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 164 981,50 0,00 164 981,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 10 707,00 0,00 10 707,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 535,9215 535,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
15 535,92 0,00 15 535,92

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 15 535,92 0,00 15 535,92

90095 Pozostała działalność 0,00 93 825,0093 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 825,00 0,00 93 825,00

Modernizacja placu targowego w miejscowości Książki 93 825,00 0,00 93 825,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00185 732,66 185 732,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9 623,889 623,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 503,00 0,00 7 503,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 4 797,00 0,00 4 797,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
2 120,88 0,00 2 120,88

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 120,88 0,00 2 120,88

92195 Pozostała działalność 0,00 176 108,78176 108,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 026,00 0,00 107 026,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 107 026,00 0,00 107 026,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 082,78 0,00 69 082,78

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 69 082,78 0,00 69 082,78

926 Kultura fizyczna 0,0022 706,00 22 706,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 22 706,0022 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Książkach 20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706,00 0,00 2 706,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

7 108 517,62 7 108 517,620,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenie Nr 72/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 13 października 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 25.012.917,22 zł. i zwiększają się o kwotę 15.287,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- zwiększenia dotacji w dziale 855 rozdz.85502 z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych
wraz z kosztami obsługi zadania zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.74.2020.

- zwiększenia dotacji w dziale 852 rozdz.85219 z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.76.2020.

- zwiększenia dotacji w dziale 855 rozdz.85504 z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach programu
„Dobry Start” zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.76.2020.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 26.444.576,17 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 15.287,00 zł.
co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 72/2020 
Data dokumentu 2020-10-13 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 

2020 r. 
Identyfikator dokumentu CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2030470737 
Numer seryjny 32106F16EFAC2E956A93B411D648589DEAE435EA 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-13 11:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAAF63-43B6-42B1-B37C-57C8089E6501. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 8



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dotacje na zadania zlecone
	Załącznik 4 Wydatki na zadania zlecone
	Załącznik 5 Organ gminy - dochody
	Załącznik 5a j.b. Urząd Gminy Książki
	Załącznik 6 j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Książkach
	Załącznik 7 j.b. GOPS w Książkach - wydatki
	Załącznik 8 Limity wydatków na zadania inwestycyjne
	Załącznik

		2020-10-12T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




